准确、及时、完整地进行信息披露，公平地对待所有股东，确保公司所有股东能够有平等

的机会获得公司信息，提高了公司透明度。公司信息披露工作 2010 年度再获 “优秀”评

级，公司将继续努力，按照信息披露的最高标准，规范信息披露行为，进一步提高信息披

露质量。

3、公司指定信息披露的报纸为《证券时报》，指定信息披露网站为巨潮资讯网。

（四）公司董事会成员履职情况

公司全体董事能够严格按照相关法律、法规和《公司章程》的要求，诚实守信、勤勉、

独立地履行董事职责，在职权范围内以行使职权，维护公司及全体股东的合法权益。

独立董事严格按照相关法律、法规和《公司章程》、《公司独立董事制度》的相关规

定，独立公正地履行职责，出席董事会、股东大会，对各项议案进行认真审议，对公司续

聘公司审计机构、公司2010年度高管人员薪酬、公司2010年度利润分配预案、内部控制自

我评价报告和公司累计和当期对外担保情况及关联方占用资金情况等事项发表独立意见，

对公司董事会科学决策发挥了积极的作用。

报告期内，董事出席董事会情况：

董事会召开次数 1

董事姓名 职务
亲自出席

次数

委托出席

次数
缺席次数

是否连续两

次未亲自

出席会议

芮敬功 董事长 1 0 0 否

陶梅娟 董事 1 0 0 否

芮益民 董事 1 0 0 否

姚志洪 董事 1 0 0 否

周  勇 董事 1 0 0 否

梁小南 董事 1 0 0 否

吴应宇 独立董事 1 0 0 否

李  东 独立董事 1 0 0 否

贾叙东 独立董事 1 0 0 否

   南京红宝丽股份有限公司 2011 年半年度报告

22

第五节 重要事项

一、公司非公开发行股票情况

公司于2010年12月向中国证监会递交非公开发行股票申请，并获得中国证监会受理。

2011年3月30日，中国证监会印发《关于核准南京红宝丽股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2011]463号），核准发行人非公开发行不超过1,700万股新股，发行价

格不低于15.11元/股。

公司于 2011 年 7 月上旬启动非公开发行，7月 8日成功发行。确定本次发行对象共 7

家，发行价格为 15.16 元/股，发行股数为 1623.0844 万股，募集资金总额为 24605.959504

万元，扣除发行费用，募集资金净额为 23,252.83642 万元，其中：新增注册资本 1,623.0844

万元，增加资本公积金 21,629.75202 万元。

本次发行认购对象的最终配售情况如下表：

序号 投资者名称 认购数量（万股） 限售期

1 安徽国元信托有限责任公司 340 12个月

2 唐汉强 320 12个月

3
天津凯石兴利股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
280 12个月

4 常州投资集团有限公司 200 12个月

5 沈汉标 200 12个月

6 上海凯思依投资管理有限公司 180 12个月

7 傅秀凤 103.0844 12个月

合计 1623.0844

新增股份于2011年7月20日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记完毕，全部

为限售股，限售期一年。新增股份已于2011年7月26日在深圳证券交易所中小企业板上市。

发行后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截止 2011 年 6 月 30 日）

本次发行后

（截止 2011 年 7 月 19 日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 5,168,846 2.05   21,399,690   7.98

二、无限售条件的流通股 246,831,154   97.95 246,831,154 92.02

合计   252,000,000 100.00   268,230,844 100.00

截止 2011 年 7 月 19 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）
股份性质

1 江苏宝源投资管理有限公司 67,345,568 25.11% 流通 A 股

2 陆卫东 14,711,790 5.48% 流通 A 股

3
高淳县国有资产经营(控股)有限公

司
14,397,673 5.37% 流通 A 股

4
南京市高新技术风险投资股份有限

公司
9,983,582 3.72% 流通 A 股

   南京红宝丽股份有限公司 2011 年半年度报告

23

5 南京弘明投资有限公司 7,056,000 2.63% 流通 A 股

6
中国工商银行—华安中小盘成长股

票型证券投资基金
7,002,156 2.61% 流通 A 股

7 江苏省高科技产业投资有限公司 3,654,420 1.36% 流通 A 股

8 江苏弘瑞科技创业投资有限公司 3,457,344 1.29% 流通 A 股

9 安徽国元信托有限责任公司 3,400,000 1.27%
本次认购的有限

售条件流通 A 股

10 芮敬功 3,395,157 1.27% 流通 A 股

 合计 134,403,690 50.11% --

二、报告期内，公司无重大诉讼、仲裁事项。

三、报告期内，公司无收购及出售资产、吸收合并事项

四、重大合同及履行情况

1、报告期内，公司无托管、承包、租赁其他公司资产或其他公司托管、承包、租赁公

司资产情况。

2、报告期内，公司无委托他人进行现金资产管理事项。

五、报告期内，公司未发生重大关联交易。

六、关联方债权债务往来及形成的原因

报告期内，公司仅与控股子公司发生关联往来，不存在资金被关联股东及其控股的企

业占用的情形。

七、报告期内，公司无持有其他上市公司股权、参股商业银行、证券公司、保险公司、信

托公司和期货公司等金融企业股权情况。

八、2011年中期利润分配方案

   本年度中期，公司不进行利润分配和资本公积转增股本

九、公司持股5％以上股东承诺事项

1、江苏宝源投资管理有限公司承诺：作为公司第一大股东将不生产、开发任何与股份

公司及其下属子公司生产的产品构成竞争或可能构成竞争的产品，不直接或间接经营任何

与股份公司及其下属子公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务，也不参与投资任

何与股份公司及其下属子公司生产的产品或经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其他

企业。

公司实际控制人芮敬功承诺：不直接或间接投资任何与股份公司及其下属子公司经营

的业务构成竞争或可能构成竞争的企业，也不参与投资任何与股份公司及其下属子公司生